chIcg 43.

Honoru 111, littera super comitatn Mathildis (Wiirdtwein
nova suabsidia diplom, T, I, p, 48— 54).

Magna pars comitatus Comitissee Mathildis, qui totaliter ad Eccle--
siam Romanam pertinet pleno ]nre, a multis et variis personis deti-
netur indebite occnpata, et tam cives Spoletani, qnam totus fere Du-
catus Spoletanus, nobis nullatenus respondet. . .. Episcopo Ostiensi. .
diresimus scripta nostra, ut duo castra, videlicet Medicinam et Argel-
laiam, quz Bounonieoses tunc detinebant, ad domaoum sedis Aposto-
Jicae revocaret, qui, juxta mandatum nostrum illa recipieus, dilecto
€Glio Friderico Paragnano, subdito mostio, quam diu nobijs placuerit,
gommisit fiducialiter gubernanda. . . Inter Spoletanos .. . et Interam-
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wenses . , generali guerra suborta .. Pandulfum Notarum nostrum
illuc curavimus destinare, qui ad pécis foedera ineunda omnes compels
lens , . . postquam apud urbem vetorem tam super pace iater ipsos ple-
nius reformanda, quam super Ducatu ad manas Ecolesiz retinendo,
tandem Picentini, Assisinatenses, Fulginatenses, Nucerini et Interam-
nenses, juxta mandatam nostrum, munitiones, castra, Regalia, sicut es
habuit aliquo tempore clar® memoriz Dux Conradus, in nostris ma-
nibus libere resignarunt ; et licet Spoletani super iis, quz de Ducatus
domanio tenebant, exhibueriut se difficiles, asserentes quod si predictus
Dox ea possedit aliquando, possessor fuerit violentus ; tandem super
iis nostris paruerunt beneplacitis, et mandatis; et sic toto Ducatu ad
manus sedis apostolicee revocato, tam Ducatui quam Assisii et Nu-
cerie comitatibus dilectum filiom nostram R. Ecclesie Sancte Marie
in Cosmedin Diaconum Cardinalem prefecimus in rectorem. ..c..

Ad bzc, cum quidam Theutonicus Marescalcus castrum Precenum
detinuisset diutius occupatum. Nos missis illuc nuaciis nostris, amoto
inde Marescalco pradicto, recuperavimus castrum ipsum ... . mnde
nos tam idem castrum quam Radicofanam et aquam pendentem dilecta
filio Musce, potestati Viterbiensi, fideli nostro, commisimus, quamdiu
placuerit gubernanda,

Przterea cum . . . Fridericus Rom. Imperator, tunc Rex, veniens -
susceplurus de manibus nostris lmpem diadema, . . Metensem Episcopum,
Imper. Aule Cancellarmm, in Italiam premisisset, misimus ad eum
Raynaldum Monaldi, ut ei vice nostra Comitatum Comitissz Mathildis
bere resignaret, sicut a Rege ipso fuerat sibi commissum, . , . Rex
tam de castro Conzage quam de aliis castris, scilicet Pepugnano, Bo-
deno veteri et Bodeno novo, mnec non de toto comitatn et podere, ac
terris Comitissz Mathildis predicte Magistrum Alatrinom, ‘subditem
et Capellanum nostrum, qui erat cum eo, et eundem, Sanctz Rom,
Ecclesiz nomine} investivit, et eos constituit possessores ... etc. Dat.
Laterani XII. Kal. Martii Poat. nostri Auno V. (18. Febr. 1230.)